
UCHWAŁA NR XXXVI/395/10  

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM  

z dnia 10 listopada 2010 r.  

 

w sprawie ustalenie dopłat do opłat za wodę i ścieki dla gospodarstw domowych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy

z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym odprowadzeniu

ścieków (tekst jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858) z późn.zm. - Rada Miejska w Makowie

Podhalańskim uchwala, co następuje: 

§  1 .  Ustala się  dopłaty do opłat za wodę  z urządzeń  zbiorowego zaopatrzenia w wodę

w wysokości brutto:  

§   2 .  Ustala się  dopłaty do opłat  za odbiór ścieków wprowadzonych do urządzeń

kanalizacyjnych stanowiący środek trwały Gminy w wysokości brutto:  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVII/310/09 Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim z dnia

21  października 2009 roku w sprawie: ustalenia dopła ty  do  1  m³ dostarczanej wody

i odprowadzanych ścieków.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2011

roku.  

- w grupie 1. gospodarstwa domowe - 0,80 zł/m³

1) w grupie 1 „gospodarstwa domowe podłączone do kanalizacji sanitarnej” - 3,00 zł/m³

2) w grupie 3 „gospodarstwa domowe podłączone do kanalizacji ogólnospławnej” - 0,35 zł/m³

ID: SVHRQ-ZEXQS-IHOUC-LQZXX-VBQLT. Podpisany. Strona 1 / 1


